Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 816/2022

Indica ao Poder Executivo a intervenção junto à
Empresa Jundiá para que o transporte coletivo vá
até a entrada da Estrada para Itu, na Rua Emil
Scaff, Bairro Mombaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a intervenção junto à Empresa Jundiá para que o transporte coletivo vá até a entrada
da Estrada para Itu, na Rua Emil Scaff, Bairro Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

A falta de ônibus até o referido local tem causado

diversos problemas para adultos e crianças, usuários do transporte público, entre

outros transtornos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
28 de setembro de 2022.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2022 - 12:24 12035/2022
/vtc

Leitura em Plenário
Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 174DSR1W9Z20202K
		2022-09-30T09:04:05-0300